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Faststallelseintyg

Jag intygar att resultatrdkningen och balansrédkningen har faststéllts pd arsstimma 2025-06-27.
Arsstimman beslét att godkénna styrelsens forslag till vinstdisposition.
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originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Rosander, Styrelseledamot
2025-07-15
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Styrelsen for Nordic Air Defence AB avger foljande arsredovisning for rékenskapsaret
2024-03-05 — 2024-12-31, vilket dr foretagets forsta verksamhetsar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Nordic Air Defence AB (NAD) utvecklar sedan 2024 forsvarsprodukter med dubbla
anvéndningsomraden. NAD fokuserar pa skalbara och kostnadseffektiva 16sningar for att mota
framtidens utmaningar inom bade civilt och militért forsvar. NAD dr bade ett mjukvaru- och ett
hérdvarubolag vilket skapar forutsittningar for att snabbt ta fram nya produkter till for att méta
marknadens behov.

Foretaget har sitt site i Stockholm.

Visentliga hindelser under riikenskapsaret

Nordic Air Defence AB grundades under éret och arbetet har fokuserat pa att bygga upp bolaget samt
utveckling av bolagets forsta produkt Kreuger 100 (K100). Produkten ar en kinetisk dronare framtagen
for att pa ett kostnadseffektivt sétt bekdmpa dronarhot. K100 bygger pé ny teknik for att skapa en sé
anpassningsbar och skalbar produkt som mgjligt.

Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

I februari tecknades ett hyresavtal for bolagets nya huvudkontor med inflyttning i mars 2025.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024

(10 mén)
Nettoomséttning 0
Resultat efter finansiella poster -9993
Balansomslutning 11 042

Soliditet (%) 84
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Foriandringar i eget kapital

Aktie-
kapital
Inbetalt aktiekapital 54 887
Ej registrerat aktiekapital
Fri 6verkursfond
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 54 887

Forslag till vinstdisposition

Ej reg.
aktiekapital

6 600

6 600

Fri overkurs-
fond

19 162 688

19 162 688

Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

fr1 6verkursfond
arets forlust

disponeras sa att
i ny rdkning 6verfores

Arets

resultat

-9993 136
-9993 136

19 162 689
-9993 136
9169 553

9169 553
9169 553

3(8)

Totalt

54 887

6 600

19 162 688
-9993 136
9231 039

Foretagets resultat och stdllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar immateriella anldggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-03-05
-2024-12-31
(10 mén)

243
243

-1 060 958
-6 786 493
-2 178 648
-4 202

-6 726

-10 037 027

-10 036 784
43911

-263

43 648
-9993 136

-9993 136

-9993 136

4(8)
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Balansrikning Not 2024-12-31

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar

Immateriella anliggningstillgangar

Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt
liknande réttigheter 3 291 639

291 639

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar 4 120 000
120 000
Summa anliggningstillgidngar 411 639

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 1308 676

1308 676
Kassa och bank 9321 436
Summa omsiittningstillgdngar 10 630 112

SUMMA TILLGANGAR 11 041 751
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Balansrakning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fritt eget kapital
Fri 6verkursfond
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

54 887
6 600
61 487

19 162 689
-9993 136
9169 553

9 231 040
1391 151
169 856
249 704
1810 711

11 041 751
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Anléiggningstillgingar
Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Immateriella anliggningstillgangar
Koncessioner, patent, licenser, varumérken 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstiallda

2024-03-05

-2024-12-31
Medelantalet anstédllda 6
Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumirken samt liknande rattigheter

2024-12-31
Inkdp 295 841
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 295 841
Arets avskrivningar -4 202
Utgidende ackumulerade avskrivningar -4 202

Utgdende redovisat virde 291 639
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Not 4 Deposition

Tillkommande fordringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Not 5 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut
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2024-12-31

120 000
120 000

120 000

I februari tecknades ett hyresavtal for bolagets nya huvudkontor med inflyttning i mars 2025.

Not 6 Rapport om drsredovisning

Rapport om érsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har uppréttats av

Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Lo6f, ECIT Services F&A AB

Stockholm

Nils Johan Ludvig Ahlberg
Nils Johan Ludvig Ahlberg

Ordforande
2025-05-31

Gustav Henrik Wiberg
Gustav Henrik Wiberg

2025-05-31

Erik Gustaf Fredlund
Erik Gustaf Fredlund

2025-06-03

Carl Rosander

Carl Rosander
Verkstillande direktor
2025-05-29

Jan Gustav Gurander
Jan Gustav Gurander

2025-05-29

Jorgen Asango Bladh
Jorgen Asango Bladh

2025-05-29



